
BEROUNSKÝ DRAK 2013

8. ročník závodů dračích lodí

sobota 7.9.20131 Čas Pořadí
1 LOKO BEROUN 0:59,15 4
2 KVAS OLDIES 0:51,60 1
3 FITNESS TYRAN 0:58,59 3
4 KLADENSKÉ KOMANDO 0:56,81 2

2 Čas Pořadí
1 DYNASPOL 0:55,93 3
2 KAMARÁDI BEROUNKY 0:51,40 1
3 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 0:54,18 2
4 FITNESS FOOD MENU 1:07,83 4

3 Čas Pořadí
1 JOHNY SERVIS 1:03,02 4
2 ZÁHOŘANSKÝ DRAKOUŠ 0:49,95 1
3 ŽHAVÉ STŘELY 0:50,84 2
4 RAIĎÁCI BEROUN 0:54,95 3

4 Čas Pořadí
1 NOHEJBAL ZDEJCINA 0:53,82 1
2 JAGATÝM PLZEŇ 0:54,59 2
3 RELAX RADIO 0:55,85 3
4 LÍNÁ PLOUTEV 0:58,61 4

Klíč: 1. postupuje přímo do SF, 2. do 1/4 F, 3.-4. do oprav.

RB

11:15

RC

11:30

RD

11:45

ROZJÍŽĎKA D

ROZJÍŽĎKA C

ROZJÍŽĎKA B

RA

11:00

ROZJÍŽĎKA A

BEROUNSKÝ DRAK 2013  - 200m - rozjížďky



BEROUNSKÝ DRAK 2013

8. ročník závodů dračích lodí

sobota 7.9.20135 Čas Pořadí
1 JOHNY SERVIS DNS 99
2 FITNESS TYRAN 0:56,31 2
3 RAIĎÁCI BEROUN 0:53,99 1
4 FITNESS FOOD MENU 1:07,16 3

6 Čas Pořadí
1 LOKO BEROUN 0:57,23 4
2 RELAX RADIO 0:56,75 2
3 DYNASPOL 0:56,87 3
4 LÍNÁ PLOUTEV 0:55,87 1

Klíč: 1. -2. postupuje do 1/4 F, 3. -4. do FD.

7 Čas Pořadí
1 RAIĎÁCI BEROUN 0:54,25 1
2 KLADENSKÉ KOMANDO 0:54,41 2
3 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 0:54,76 3
4 RELAX RADIO 0:57,69 4

8 Čas Pořadí
1 LÍNÁ PLOUTEV 0:52,12 3
2 ŽHAVÉ STŘELY 0:50,94 1
3 JAGATÝM PLZEŇ 0:52,00 2
4 FITNESS TYRAN 0:56,71 4

Klíč: 1. -2. postupuje do SF, 3. -4. do FC.

OP B

12:15

1/4F B

12:30

1/4F B

12:45

1/4 finále  B

1/4 finále  A

Opravná jízda B

OP A

12:00

Opravná jízda A

BEROUNSKÝ DRAK 2013  - 200m - OPR. + 1/4 finále



BEROUNSKÝ DRAK 2013

8. ročník závodů dračích lodí

sobota 7.9.20139 Čas Pořadí
1 RAIĎÁCI BEROUN 0:53,51 3
2 KVAS OLDIES 0:52,73 1
3 NOHEJBAL ZDEJCINA 0:52,99 2
4 JAGATÝM PLZEŇ 0:54,89 4

10 Čas Pořadí
1 ŽHAVÉ STŘELY 0:51,85 3
2 KAMARÁDI BEROUNKY 0:51,65 2
3 ZÁHOŘANSKÝ DRAKOUŠ 0:50,71 1
4 KLADENSKÉ KOMANDO 0:55,64 4

Klíč: 1. -2. postupuje do FA,  3.-4. do FB.

SF A

13:00

SF B

13:15

Semifinále  B

Semifinále  A

BEROUNSKÝ DRAK 2013  - 200m - semifinále



BEROUNSKÝ DRAK 2013

8. ročník závodů dračích lodí

sobota 7.9.201311 Čas Pořadí
1 LOKO BEROUN 0:55,97 1
2 FITNESS FOOD MENU 1:08,09 4
3 DYNASPOL 0:56,87 2
4 JOHNY SERVIS 1:00,05 3

12 Čas Pořadí
1 FITNESS TYRAN 0:55,59 2
2 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 0:55,20 1
3 LÍNÁ PLOUTEV 0:56,80 4
4 RELAX RADIO 0:56,64 3

13 Čas Pořadí
1 KLADENSKÉ KOMANDO 0:55,99 3
2 RAIĎÁCI BEROUN 0:56,00 4
3 ŽHAVÉ STŘELY 0:54,35 1
4 JAGATÝM PLZEŇ 0:55,90 2

14 Čas Pořadí
1 KAMARÁDI BEROUNKY 0:52,92 3
2 KVAS OLDIES 0:52,55 2
3 ZÁHOŘANSKÝ DRAKOUŠ 0:51,11 1
4 NOHEJBAL ZDEJCINA 0:56,19 4

Klíč: Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

14:15

FD

13:30

FC

13:45

Finále A o  1.-4. místo

FB

14:00

FA

Finále B  o  5.-8. místo

Finále C o 9.-12. místo

Finále D o 13.-16. místo

BEROUNSKÝ DRAK 2013  - 200m - FINÁLE



BEROUNSKÝ DRAK 2013

8. ročník závodů dračích lodí

sobota 7.9.201316 Čas Pořadí
1 Goslar 0:56,33 3
2 Králův Dvůr 0:54,14 2
3 Beroun 0:51,17 1
4 Brzeg 1:00,49 4

F

15:30

Závod partnerských měst

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - dlouhá trať na 1.000m



BEROUNSKÝ DRAK 2013

8. ročník závodů dračích lodí

sobota 7.9.2013Pořadí Posádka Čas

1 ZÁHOŘANSKÝ DRAKOUŠ 0:51,11

2 KVAS OLDIES 0:52,55

3 KAMARÁDI BEROUNKY 0:52,92

4 NOHEJBAL ZDEJCINA 0:56,19

5 ŽHAVÉ STŘELY 0:54,35

6 JAGATÝM PLZEŇ 0:55,90

7 KLADENSKÉ KOMANDO 0:55,99

8 RAIĎÁCI BEROUN 0:56,00

9 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 0:55,20

10 FITNESS TYRAN 0:55,59

11 RELAX RADIO 0:56,64

12 LÍNÁ PLOUTEV 0:56,80

13 LOKO BEROUN 0:55,97

14 DYNASPOL 0:56,87

15 JOHNY SERVIS 1:00,05

16 FITNESS FOOD MENU 1:08,09

Konečné pořadí


